
Zavod za hitnu medicinu          

Ličko-senjske županije 

Gospić, Vile Velebita 15 
KLASA: 406-01/20-01/02 
URBROJ:2125/76-21-02 
Gospić, 28. siječnja 2021. 
 
Na temelju članka 3., stavka 1., Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17), 
ravnateljica Zavoda za hitnu medicinu donosi  
 

PLAN NABAVE ZA 2021. GODINU 
 

Članak 1. 
 
U proračunskoj 2021. godini u Zavodu za hitnu medicinu Ličko-senjske županije planiraju se sljedeće nabave:  

 
Evid. 
broj 
naba

ve 
 

Predmet  nabave 

Oznaka iz 
Jedinstveno
g rječnika 

javne 
nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 

I.  izmjena 
Plana 

nabave za 
2021. 

godinu 

Nova 
procijenje

na 
vrijednost 

Vrsta 
postupka 

 

Predmet 
nabave 

podijeljen 
na grupe 
(DA/NE) 

Okvirni 
sporazu

m/ 
ugovor 

Planirani 
početak 

postupka 

Planiran
o 

trajanje 

Napome
na 

1/21 Motorni benzin i dizel gorivo 09100000-0 450.000,00 kn 

  

Otvoreni NE Ugovor Studeni 2020. 1 godina 
 

2/21 Lijekovi 33600000-6 210.000,00 kn 

  

Otvoreni DA Ugovor Studeni 2020. 1 godina 
 

3/21 
Medicinski potrošni 

materijal 
33000000–0 315.000,00 kn 

  

Otvoreni DA Ugovor Studeni 2020. 1 godina 
 

4/21 
Ostale zakupnine i 
najamnine (najam 

zdravstvenih programa) 
72212180-4 61.200,00 kn 

  
Jednostavn

a nabava 
NE Ugovor Prosinac 2020. 1 godina 

 



5/21 
Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja 
prijevoznih sredstava 

50110000-9 180.000,00 kn 
  

Jednostavn
a nabava 

DA Ugovor Prosinac 2020. 1 godina 
 

6/21 
Usluge čišćenja, pranja i 

slično koje se ugovaraju s 
agencijom 

90910000-9 62.500,00 kn 

  
Jednostavn

a nabava 
NE Ugovor Prosinac 2020. 1 godina 

 

7/21 Uredski materijal 30192000-1 30.300,00 kn 

  
Jednostavn

a nabava 
NE Ugovor Prosinac 2020. 1 godinu 

 

8/21 
Materijal i sredstva za 

čišćenje 
39830000-9 20.000,00 kn 

  
Jednostavn

a nabava 
NE Ugovor Prosinac 2020. 1 godinu 

 

9/21 
Materijal za higijenske 

potrebe 
39516000-2 21.500,00 kn 

  
Jednostavn

a nabava 
NE Ugovor Prosinac 2020. 1 godine 

 

10/21 
Radna i zaštitna odjeća, 

obuća i kacige 
18110000-3 224.000,00 kn 

  

Otvoreni DA Ugovor II. kvartal 

Do 
isporuke 
predmeta 

nabave 
 

11/21 Auto - gume 34351100-3 90.400,00 kn 

  
Jednostavn

a nabava 
NE Ugovor I. kvartal 

Do 
isporuke 
predmeta 

nabave 
 

12/21 
Potrošni materijal za 

defibrilatore i monitoriranje 
33140000-3 62.000,00 kn 

  
Jednostavn

a nabava 
DA Ugovor Prosinac 2020. 1 godina 

 

13/21 Medicinska oprema 33100000-1 415.376,00 kn 

  

Otvoreni DA Ugovor II. kvartal 

Do 
isporuke 
predmeta 

nabave 
 

14/21 
Prijevozna sredstva u 
cestovnom prometu 

34114122-0 
1.504.015,00 

kn 

  

Otvoreni NE Ugovor II. kvartal 

Do 
isporuke 
predmeta 

nabave 
 

15/21 Računala i računalna oprema 30200000-1 24.000,00 kn 

  
Jednostavn

a nabava 
NE Ugovor I. kvartal 

Do 
isporuke 
predmeta 

nabave 
 



 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

16/21 
Ulaganja na tuđoj imovini 

radi prava korištenja 
45400000-1 181.850,00 kn 

  
Jednostavn

a nabava 
NE Ugovor II. kvartal 

Do 
isporuke 
predmeta 

nabave 
 

17/21 
Održavanje medicinske 

opreme 
50421000-2 20.000,00 kn 

  
Jednostavn

a nabava 
DA Ugovor Siječanj 2021. 1 godina 

 

18/21 
 

Nekretnine 
 

45211300-2 360.000,00 kn 

  Postupak 
izuzet od 
primjene 
Zakona 

NE Ugovor III. kvartal 

Do 
isporuke 
predmeta 

nabave 
 

19/21 
Zdravstvene usluge 

(sistematski pregled radnika 
starijih od 50 godina) 

85100000-0 80.000,00 kn 

  
Jednostavn

a nabava 
DA Ugovor  I. kvartal 

Do 
isporuke 
predmeta 

nabave 
 

20/21 Telekomunikacijske usluge 64200000-8 65.000,00 kn 

  
Jednostavn

a nabava 
DA Ugovor III. kvartal 2 godine  

21/21 Uredski namještaj 39130000-2 40.000,00 kn 

  
Jednostavn

a nabava 
NE Ugovor I.kvartal 

Do 
isporuke 
predmeta 

nabave 

 

22/21 
Premija kasko i redovnog 

osiguranja prijevoznih 
sredstava 

66514110-0  
+58.000,00 

kn 
58.000,00 

kn 
Jednostavn

a nabava 
DA 

Ugovor/p
olica 

osiguranj
a 

Siječanj 2021. 1 godina  

- UKUPNO - 
4.417.141,0

0 kn 
+58.000,

00 kn 
4.475.14
1,00 kn 

- - - - - 
 



 
Obrazloženje 

 
Temeljem članka 3., stavka 1., Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 
101/17), ravnateljica Zavoda za hitnu medicinu donosi sljedeću I. izmjenu Plana nabave za 2021. godinu, kako slijedi: 
 

 I. izmjenom Plana nabave za 2021. godinu planira se uvećanje Plana nabave za 58.000,00 kn bez PDV-a, 
 Dodaje se stavka Premija kasko i redovnog osiguranja prijevoznih sredstava s iznosom od 58.000,00 kn bez PDV-a. 

 
 
 
U Gospiću, 28. siječnja 2021. 
 
 RAVNATELJICA  
 
 Martina Brmbolić, dipl.iur. 
 
                     v.r.     


